

# **NORGES SKISKYTTERFORBUND**

Ullevaal Stadion 75A1, 0840 Oslo. Tlf 21 02 90 00. E-post: [nssf@skiskyting.no](mailto:nssf@skiskyting.no)

## **STYREMØTE NR. 17 2022-24**

14.06.24 kl 13:00-17:00

Sted: Quality Airport Hotel Gardermoen

Oslo, 14.06.2024 – M.D

---

## **PROTOKOLL**

Til stede: Arne Horten, Gjermund Hol, Håkon Engstu, Annelise Flaa, Gunhild Kvistad, Bjørn Tore Årevik, Toril B. Nygård

Fra administrasjonen: Stig Flatebø, Morten Djupvik

### **SAKER TIL BEHANDLING**

- 114 Godkjenning av protokoll styremøte 16 2022-24
- 115 Regnskapsrapport pr. 31.05.24 med prognose og økonomisk rapport
- 116 Tildeling av NSSFs Standard og Hedertegn
- 117 Revidering av NSSFs reklamebestemmelser
- 118 Tildeling av NM Rulleskiskyting 2025
- 119 Tildeling av NM for ungdom og junior 2025/26
- 120 Endring av stafettoppsett NM mix
- 121 Delegater IBU Kongress 2024
- 122 IBU cup 24/25 sesongen

### **DISKUSJONSSAKER**

- 19 Forberedelse av gruppeoppgave til fagmøte Ting (økonomi som barriere)
- 20 Gjennomgang av Hovedsaksdokument med dirigent (i løpet av kvelden)

### **ORIENTERINGSSAKER**

- 55 Orientering fra Hol-utvalget v/Gjermund
- 56 Orientering fra Arne
- 57 Orientering fra Morten
- 58 Infosaker fra TK v/Vegar Rolfsrud

## VEDTAKSSAKER

### Sak 114 Godkjenning av protokoll styremøte 16 2022-24

Protokollen er allerede signert elektronisk.

*Vedtak: Styret vedtar framlagte protokoll for styremøte 15 2022-24.*

### Sak 115 Regnskapsrapport pr 31.05.24 med økonomisk rapport og prognose

Det er utarbeidet en prognose per 31.5.2024. Det er utfordringer knyttet til å få landet forventet nysalg og dette er med på å svekke prognosen ganske kraftig. Det betyr derfor at man nå styrer mot et større underskudd enn ved forrige prognose.

Utover det, er det kun mindre justeringer på tallene. Man har i denne prognosen også fått endelig oversikt over internasjonal aktivitet første kvartal og dermed tatt bort ytterligere risiko knyttet til dette.

*Vedtak: Styret tar framlagte regnskapsrapport med prognose til etterretning*

### Sak 116 Tildeling av NSSFs Standard, Hederstegn og Æresmedlemskap

NSSFs Standard kan tildeles kretser og lag, organisasjoner og enkeltpersoner for fremragende innstas for norsk og/eller internasjonal skiskyting gjennom mange år. Tildeles også NM arrangører og tilhørende kommune som takk for innsatsen som arrangør.

NSSFs Hederstegn tildeles skiskyttere/ledere som har oppnådd fremragende resultater i nasjonale og internasjonale konkurranser, eller har fremhevet seg i arbeidet for NSSF på en spesiell måte. Hederstegnet er forbundets høyeste utmerkelse for idrettslig og administrativ innsats. Hederstegnet tildeles utøver som har lagt opp og som har oppnådd VM gull.

Toril B Nygård meldte seg inhabil i tildelingen.

*Vedtak: Styret vedtar følgende tildeling under Skiskyttertinget 2024*

**NSSF Standard:**

*Heidi Anita Hjemli Nyvoll  
Reidar Helland  
Nils Magne Nedreberg*

**NSSF Hederstegn:**

*Marte Olsbu Røiseland  
Tiril K. Eckhoff  
Lars Axel Nygård  
Helge Eriksen  
Ivar Michael Ulekleiv*

**NSSF Æresmedlemskap:**

*Tore Bøygard*

## Sak 117 Revidering av NSSFs Reklamebestemmelser

Reklamebestemmelsenes formål er å definere nærmere hvilke regler som gjelder for reklameeksponering på utstyr i NSSF med tilhørende organisasjonsledd og enkeltmedlemmer. Disse bestemmelsene er utformet i medhold av NSSFs markedsbestemmelser, som vil bli behandlet på NSSFs Ting 15. juni.

Iht. markedsbestemmelsene kan endringer av reklamebestemmelsene kun gjøres gjennom vedtak fattet av forbundsstyre.

Det er innholdsmessig veldig få endringer i reklamebestemmelsene siden forrige gang disse ble vedtatt (10. juni 2021 – Styremøte 9 2020-22). Det er likevel gjort en forenkling og forkorting av dokumentet i form av at blant annet § 2 nå kun referer til markedsbestemmelsene og landslagsavtalen. Tidligere stod det detaljert beskrevet hva som inngikk av rettigheter på utstyr for landslagsutøvere, også i reklamebestemmelsene. For å slippe å justere flere steder, har man nå foreslått å fjerne dette og heller kun henvist til markedsbestemmelser/landslagsavtale.

*Vedtak: Styret vedtar framlagte reklamebestemmelser for NSSF.*

*For framtidig håndtering av reklamebestemmelsene oversendes disse til TK for årlig revidering, og deretter endelig godkjenning av styret.*

## Sak 118 Tildeling av NM Rulleskiskyting 2025

Etter at vi ikke fikk inn noen søknader for NM Rulleskiskyting i 2025 fra region nord ble dette arrangementet lyst ut på nytt. Vi har fått inn totalt fem søknader til dette arrangementet. Se oversikt under:

<b>Arrangør</b>	<b>Har søkers Anlegg C lisens?</b>
Steinkjer Skiklubb	Søknad sendt
Voss Skiskytterlag	JA
Meråker Skiskytterklubb	Søknad sendt
Molde og Omegn	Søknad sendt
Drangedal IL	JA

Gunhild Kvistad meldte seg inhabil i saken.

*Vedtak: Styret vedtar å tildele NM Rulleskiskyting 2025 til Molde og Omegn IL.*

## Sak 119 Tildeling av NM for ungdom og junior 2025/26

Etter at vi ikke fikk inn noen søknader for NM for ungdom i junior fra region sør ble dette arrangementet lyst ut på nytt. Vi har fått inn totalt fire søknader til dette arrangementet. Se oversikt under:

Arrangør	Har søkers Anlegg C lisens?
Stiklestad IL	JA
Trondhjems skiskyttere	Søknad sendt
Steinkjer Skiklubb	Søknad sendt
Alta Skiskytterlag	Søknad sendt

Gunhild Kvistad meldte seg inhabil.

*Vedtak: Styret vedtar å tildele NM for ungdom og junior 2025/26 til Trondhjems Skiskyttere.*

## Sak 120 Endring av stafettoppsett NM mix

Det har kommet flere tilbakemeldinger på ordningen rundt stafett i forbindelse med NM for ungdom og junior og Mix-stafetten. Det er tilbakemeldinger som går på løypelengde, antall deltakere per lag og antall jenter under MIX Stafetten. Under Mix stafetten i Tromsø i år kom det flere tilbakemeldinger på at det var en god del jenter som ikke fikk mulighet til å gå stafetten.

Vi ser en tendens i skiskytter-Norge generelt at antall kvinnelige utøvere har hatt en liten økning de siste årene, samtidig som antall gutter dessverre faller litt. Ved å utvide til 4 etapper med to jente-etapper vil nesten alle jentene få mulighet til å gå Mix stafett. De vil da også ha mulighet til å gå mot andre jenter og slipper å gå gutte-etapper.

*Vedtak: Styret vedtar at NM Mix-stafett endres til 4 etapper med to jente-etapper og to gutte-etapper for alle klasser. Det vil bli en rullering av hvilket kjønn som starter og avslutter etappene. Jentene vil avslutte mix-stafetten for 2024/2025-sesongen.*

## Sak 121 Delegater til IBU kongressen 2024

*Vedtak: Styret vedtar at følgende deltar som offisielle delegater til IBU kongressen 2024 i Beograd:*  
*Arne Horten*  
*Gunhild Kvistad*  
*Morten Aa Djupvik*

*I tillegg til offisielle delegater vil flere være med (både fra NSSF administrasjon og Oslo Kommune) for å promotere VM søknad 2028/29.*

## Sak 122      IBU cup 2024

Viser til tidligere diskusjoner vedr i styret (5. juni) at Sjusjøen v/Ringsaker Almenning skriftlig har meddelt oss at de ikke klarer å gjennomføre IBU cup 2024. Administrasjonen har jobbet med ulike alternativer for å finne en arrangør som kan ta på seg dette arrangementet.

*Vedtak:      Styret vedtar at IBU cup 2024 flyttes til Geilo, under forutsetning av at IBU godkjenner B-lisensen for anlegget.*

**Merknadsfrist:** Mandag 17.6.2024 kl 12:00

### Videre møteplan 2023-2024:

<u>Dato</u>	<u>Sted</u>	<u>Møte</u>
Arne Horten President	Gunhild Kvistad 1. Visepresident organisasjon	Gjermund Hol 2. Visepresident sport
Toril B. Nygård Styremedlem	Bjørn Tore Årevik Styremedlem (sett)	Annelise Flaa Styremedlem
Håkon Engstu Styremedlem	Morten Aa Djupvik Generalsekretær	